
 

1/2 
 

 

  

 

 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação 
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste 

 

 

DELIBERAÇÃO COEPE Nº 030, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020 

 

 

APROVA COMITÊ INSTITUCIONAL DE 

AVALIAÇÃO DA INICIAÇÃO CIENTÍFICA 

E TECNOLÓGICA - UEZO 

 

 

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO 

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO, no uso de 

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 113ª Reunião Ordinária realizada em 

15 de setembro de 2020, 

DELIBERA: 

 

Art. 1º – Aprovar o Comitê Institucional de Avaliação da Iniciação Científica e 

Tecnológica UEZO. 

 

Art. 2º – O Comitê ficará constituído da seguinte forma: 

Prof.ª Dr.ª Cristiane Pimentel Victorio – Presidente – Id. Funcional 4207127-5 

Prof.ª Dr.ª Daniele Cruz Bastos – Id. Funcional 4429196-5 

Prof.ª Dr.ª Luciana da Cunha Costa – Id. Funcional 4336469-1 

Prof.ª Dr.ª Ida Carolina Neves Direito – Id. Funcional 4369140-4 

Prof.ª Dr.ª Jamila Alessandra Perini Machado – Id. Funcional 4347738-0 

Prof.ª Dr.ª Maria Iaponeide Fernandes Macêdo – Id. Funcional 4252926-3 

Prof.ª Dr.ª Thilene Falcão Luiz – Id. Funcional 4350416-7 

 

 

 



 

2/2 
 

Art. 3º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário. 

 

Rio de Janeiro, 15 de setembro de 2020. 

 

 

Maria Cristina de Assis 

Presidente 

ID 2565482-9 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


